時

所

者

会

席

日

場

出

開

１

２

３

４

小谷防災会定期総会議事録

令 和 2年 3月 22日 (日 )14:50～ 15:30
鎌取コミュニティーセンター サークル 2号室 (2階 )

出席者 32名 、委任状 165名 (世帯数 247)

議長、書記、議事録署名人の三役が選出された。

議 長 : 4班 待田志郎

書 記 : 6班 志内康久

署名人 : 2班 村木晃次

議事及び要旨

議案 (敬称略 )

第 1号議案 平成 31年度事業報告  (志内)

第 2号議案 平成 31年度会計報告  (高柳 )

第 3号議案 平成 31年度会計監査報告  (高柳 )

Ql・.事業報告の 「2.災害時地域支えあい事業」で報告のあった要支援者・支援

者一覧表の共有だが、班内に該当者がいる場合には前年度分は前班長から引

き継いだが、今年度分は班長へ共有されなかったがなぜか ?

Al:今 年度分については一覧表の作成が少 し遅れた為、例年通 り班長に配布 して

もす ぐに次年度班長への引継 ぎとなって しま う為、平成 31年度班長への共

有は行わず、令和 2年度の新班長へ共有する事 とした。また、古い情報 (一

覧表)は破棄願 う。

Q2:事 業報告の 「災害時提供井戸の募集および水質検査実施」について、災害時

には停電が発生 していることも想定されるが、その場合でも井戸は使用でき

るのか ?

A2:防 災会では停電時でも井戸のポンプを作動させ られるよう発電機 と燃料を保

有 している。また防災訓練のタイ ミングで発電機の動作確認を行っているた

め、停電時の井戸の使用は問題ない。

1号議案から3号議案まで一括審議 し、承認可決

●

Э

●

第 4号議案

第 5号議案

令和 2年度事業計画 (案)(村木 )

令和 2年度予算 (案)(高柳 )

4号議案・ 5号議案を一括審議 し、承認可決

第 6号議案 平成 30年度役員・会計監査委員改選 (案) (待 田)

6号議案について承認可決。

以上にて議事を終了 し、新会長の挨拶の後、閉会。

グ